Протокол № 2

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства поддержки организаций в области строительства

«Межрегионстройальянс»

Г. Москва                                                                               «03» августа  2011г.

Присутствовали:

1. Забелин Владимир Анатольевич - Председатель Правления;

2. Кваченок Екатерина Александровна;

3. Футорян Екатерина Викторовна.

Повестка дня:

1.  Об утверждении Положения о Контрольной комиссии.

2.  Об утверждении Положения о Дисциплинарном комитете.

3. Об избрании членов Контрольной комиссии.

4. Об избрании членов Дисциплинарного комитета.

Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня: Председателя Правления Забелина В.А., который

предложил утвердить Положение о Контрольной комиссии, регламентирующее порядок

проведения проверок деятельности членов Партнерства.

2. По второму вопросу повестки дня: Председателя Правления Забелина В.А., который

предложил утвердить Положение о Дисциплинарном комитете, регламентирующее порядок

формирования и осуществления деятельности Дисциплинарного комитета.

3. По третьему вопросу повестки дня: Председателя Правления Забелина В.А.,

предложившего следующие кандидатуры для избрания в члены Контрольной комиссии:

Захаркин Сергей Алексеевич - Председатель Комиссии;

Щукина Наталия Борисовна;

Максименко Евгений Симионович.

4. По четвертому вопросу повестки дня: Председателя Правления Забелина В.А.,

предложившего следующие кандидатуры для избрания в члены Дисциплинарного комитета:

Ткачев Алексей Алексеевич - Председатель Дисциплинарного комитета;

Ломтев Андрей Владимирович;

Лакалин Иван Викторович.

Постановили:

1. По первому вопросу повестки дня: Утвердить Положение о Контрольной комиссии

Партнерства.

Голосовали:  «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов

2. По второму вопросу повестки дня: Утвердить Положение о Дисциплинарном комитете

Партнерства.

Голосовали:  «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов

3. По третьему вопросу повестки дня: Избрать в  члены Контрольной комиссии:

Захаркин Сергей Алексеевич - Председатель Комиссии;

Щукина Наталия Борисовна;

Максименко Евгений Симионович.

Голосовали:  «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов

4. По четвертому вопросу повестки дня: Избрать в члены  Дисциплинарного комитета:

Ткачев Алексей Алексеевич - Председатель Дисциплинарного комитета;

Ломтев Андрей Владимирович;

Лакалин Иван Викторович.

Голосовали:  «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов

Члены Правления:

___________________Забелин В.А.

___________________Кваченок Е.А.

___________________Футорян Е.В.